
 
 

Technische Information (Irrtum vorbehalten und Haftung ausgeschlossen) 
 
Nr.19384  2-teilig    
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Mit Bohrung 19/22 für das Kajüttschloss 

Material: Acryl  

d=8mm Nur die Außenseite ist geschliffen  
 
Farbe: grau (anthrazit )  Serienausführung  Dehler 
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Farbton:braun (sherry) 

Farbton:grau (anthrazit ) 

Farbton:klar 

Farbton:braun (sherry) 

 

 

 

 

Farbton:grau (anthrazit ) 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

52,0cm 
 

57,0cm 

 

7
5
,7

c
m

 
 

 

file://///srv-sbs/GemeinsameDaten/ZEV/ZE/Vorlagen%20in%20Word/ze´s/www.marina-team.de

